PROJETO DE EXTENSAO: PROJETO MARAJO: USO MULTIPLO DOS RECURSOS FLORESTAIS E AMBIENTAIS
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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZONIA

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

EDITAL SFAE N° 01/2023 - PROEX/UFRA
RESIDENCIA PROFISSIONAL AGRICOLA

DATA E HORARIOS DE ENTREVISTAS

CANDIDATOS(AS)

MARIO LUIZ MONTEIRO JUNIOR
JANIELEN LOPES MORAES
JULIANA DA COSTA LOPES

PATRICIA FERREIRA MURIBECA

THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
CONCEICAO NAYARA LIMA SANTIAGO
JAMILE MOURA DE LIMA
JEYMMY RAYENA ALVES OLIVEIRA
VINICIUS DA SILVA FONSECA
JORLEANE FERREIRA OLIVEIRA

DATA
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023

HORARIOS
14h00min a 14h20min
14h25min a 14h45min
15h10min a 15h30min
15h35min a 15h55min
16h00min a 16h20min
16h25min a 16h45min
17h10min a 17h30min
17h35min a 17h55min
18h00min a 18h20min
18h25min a 18h45min



